
UCHWAŁA NR XXXV.246.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Przyjaciół Ziemi w Człuchowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Przyjaciół Ziemi 

w Człuchowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art.117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art.88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Przyjaciół Ziemi w Człuchowie z siedzibą przy ul. Średniej 4a i ul. Szkolnej 3, 77-300 Człuchów, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie z siedzibą przy ul. Średniej 4a i ul. 
Szkolnej 3, 77-300 Człuchów.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie obejmuje obszar Gminy 
Miejskiej Człuchów według jej granic administracyjnych.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi 
w Człuchowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 2F58A101-DA89-490C-AFF5-20A0339B9BE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Reforma ustroju szkolnego nakłada na organ prowadzący będący jednostką samorządu terytorialnego,
obowiązek podjęcia uchwały o charakterze deklaratoryjnym. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy z 14.12.2016
r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostkę samorządu
terytorialnego prowadzący dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w drodze uchwały, stwierdza
jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Podjęcie ww. uchwały stwierdzającej przekształcenie,
zapewni porządek w kwestiach formalno-prawnych związanych z wdrożeniem reformy oświaty.

Id: 2F58A101-DA89-490C-AFF5-20A0339B9BE4. Podpisany Strona 1




